# Turba tertia.

## III

gis: et si em̄ nō p̄niciose p̄uersum finem statuas: sed finē rectum: tū me  
dīs nō 2mensuratis vteris. Principaliter q̄ris regnū dei et iusticiā eius  
et dei volūtatem p̄ficeret: ad qđ faciēdū tibi tpalia p̄stant a deo: tibi ad  
iūcūm̄ et ea acq̄ris vel tenes/ colligisq; adiecta in numia abūdantia ut  
ammodo nō sint expediētia ad hūc finē/ sed potius impediētia et retar-  
dātia. Tuleris m̄hi siliis pucro colligēti flores in prato: q̄ pcedēs dū  
videt ihs q̄s collegit pulchiores/rejicit collectos et nouos colligit: vel  
cū pcollectis hos retinēs ita manipulū magnificat q̄ eos 2phendere  
nō pt. Sic tibi 2tingit in tpaliū 2gregatōe: et vtinā similis pucro esses R  
q̄ pcollecta rejiceres nouis adeptis: sed ita nō fit/s; noua cū veterib⁹  
retines et te oneras: iam nō silis pucro/ sed fatuo quē vidi et noui: q̄ so-  
lebat baculos q̄tcūq; pulchros aut planos offendērat colligeret: et ma-  
gno fasciculo onerat circūferre. sic nimiz facit stultus noster pecunia  
rius. Quid em̄ tpalia sunt q̄z baculi q̄bo necessario se sustētare bz; hos  
mo 2diu in carne viuit: egenus' em̄ cibo/ veste et domo. Bacul⁹ si n̄  
mis magnus fuerit: aut si pl̄es q̄z necessarij sunt receperim⁹/ nō p̄nos-  
tōis s; impedimēto erit: sic et diuitie si excesserint debitū modum. Q  
stulte qđ circūfers tot baculos: cur te oneras: quāto satius esset distri-  
buere baculos illos in paupes imbecilles q̄ egēt/ et p̄fossata necessitatū  
et paupatrū trāsilire neq̄unt. Beati q̄ paucissimis se onerant. Abiecit  
br̄us Frācis⁹/ br̄us Dominic⁹/ apli baculos illos/ ut liberi currerent  
viā mādatororū dei ad celū. Ceterz siqñ necessarios habuerūt baculos S  
tpaliū/ 2modauerūt a prima vinea. i. elemosynā perebat p sustētationē:  
sic et apli. Inde nō tuleritis v̄gam ait dñs cis. i. baculū sustētationēs tē  
poraliū: q̄r vobis debent ab his q̄bo pdicaueritis. Q, si non potes vel  
nō vis ita absolut⁹ esse a baculo/ caue ne nimiū te oneres: recipere nece-  
saria: caue ne fascē cū diuite portes ad incēdiū infernale. Audi clamā-  
tē ad ignē ex his baculis incēsum: Crucior in hac flāma. Latue etiāz  
ne in purgatoriū deferas fasciculū ex ligno/ fino et stipula: et cū sc̄da no-  
la pulses: qz et illa 2buren̄: vt ait Apl̄s: qn pot⁹ iuxta monitōem pro-  
phetic: Solue fasciculos dēpmētes: et vt dixi distribue. Habes iā nos-  
las duas magnas/ q̄bo cognosci p̄nt hi satui. Q, si eos maḡ nosse vo-  
lueris/ accipe et puulas his appēdetes. Tertia igitur est obduratio:  
Quarta/ inq̄ctatio. Quinta/ violētia. Sesta/ fallacia. Septima piuri-  
um. Octaua/ fraus. Nona/ pditio. Dic si placet ex. ii. ii. Rogem⁹ et.